UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Cavssa Helvetica Orthodoxae Fidei

Murner, Thomas

Lucernae, 1528

VD16 M 7034

Matthias Kessler Parrochvs in Gaess Cantonis Appenzell, Nonus arguens.

urn:nbn:de:hbz:466:1-29525

COLLATIO L.
CONCLVSIO V.

Post hanc uitam esse purgatorium.

MATTHIAS KESSLER PARROCHVS
in Gāls Cantonis Appenzell, Nonus arguēns.

PAX & gratia a deo nostro patre cœlesti nobis omni tempore concedant, Amen. Articuli causa purgatoriū concernentis quid me mouit post hanc uitam, illud non esse fati, paucis uerbis explicabo, post hoc manere finens ultra non disputabo, quia causa in euptus sum, sed scripturis commendam. Illa quicqđ poterit cum ea manebo, sicut obediens &c. Christus Ihesus omnium nostrum magister scholæ, nobis ostendit Marc. ult. cap. Qui crediderit & baptisatus fuerit saluus erit, qui uero non crediderit condemnabitur. Ultra Christus ait Ioh. ij. Qui in filiū credit habet uitam æternam, qui uero in eum non crediderit uitā non uidebit, sed ira dei manet super eum. Ultra dicit Iohan. v. Amen amen dico uobis, qui uerbū meū audit, & ei credit qui me misit, habet uitam æternam, & in iudicium non uenit, sed transit a morte in uitam. Iterum ait vi. Amen amen dico uobis, qui in me credit, habet uitam æternam. Adhuc unum dictum ad Galath. ij. cap. Scientes autem quod non iustificatur homo ex operibus legis, neqđ sit probus nisi per fidem Ihesu Christi. Hæc dicta cum plærisqđ alijs, breuitatis causa intermissis, me mouent uel hominem cum per fidem in Ihesum Christum credit, quod eius sit redemptor, opinari saluum fieri, eum uero damnari qui id nō credit post huius mundi discessum. Eius uero opinionis me esse fidem quem nos Christus docuit, sine ullis operibus nudā hoc nunquam didici, fides enim uera sua conditione se ostendit, sicut sol cū suo radio. Ideoqđ & iam causam demitto, uolens eo mē & causam & doctrinā (ut simplex) nota fecisse, & post hæc non ultra disputare, sed scripturis commendare, Amen.

D. Eckus

Falsum et falsorum
est.